Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 237/2020/SMA

Para: Assessoria de Imprensa

Referência: Convocação/faz

Conselheiro Lafaiete, 10 de julho de 2020.

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração vem convocar os (as) candidatos (as), abaixo relacionados (as), aprovados (as) nos

Processos Seletivos objeto dos Editais 003/2020/SMS/PMCL -005/2020/SMS/PMCL -

006/2020/SMS/PMCL a comparecerem no DIA 13 DE JULHO e nos HORÁRIOS abaixo

DISCRIMINADOS, junto a Secretaria de Administração, situada à rua Benjamim Granha, 315

Bairro Progresso, nesta cidade, para dar início ao Processo de CONTRATAÇÃO, observando que

o não comparecimento dentro do prazo previsto implica na desistência de assumir o cargo.

No dia do comparecimento o candidato deverá trazer as xerox dos seguintes

documentos:

CARTEIRA DE IDENTIDADE -       CPF COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA CONFORME O CARGO

CERTIDÃO DE CASAMENTO - CERTIFICADO DE
RESERVISTA

CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CARTÃO DE VACINA DOS FILHOS (AS)
MENORES DE 14 ANOS

NÚMERO DO PIS/PASEP -  CARTEIRA DE TRABALHO CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MAIORES DE 14 ANOS E MENORES
DE 21 ANOS

COMPROVANTE DE ENDEREÇO -  02 FOTOS 3X4 CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS – REGISTRO NO CONSELHO CLASSE

COMPROVAÇÃO DA EXPERIENCIA PROFISSIONAL
DECLARADA NO CURRICULO

TÍTULO DE ELEITOR E DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 35º Aline Peixoto Gonçalves 12:30

36º Taysmara Márcia Braga 12:30

37º Estephani Moreira dos  Santos 12:30

38º Franciane Aparecida Moreira Neiva 13:00

   AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS
 10º Erica Vania Martins Rosa 13:00

11º Laura Miranda Durso 13:00

12º Jeane Sandra da Silva 13:30

13º Helena de Lourdes Aniceto 13:30

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

95º Thatiele Thaciana da Silva 13:30

96º Jordana Aparecida Ferreira 14:00

97º Alexandre Henrique Soares Terra 14:00

98º Gracieny Paula de Matosinhos 14:00

99º Meyriellen Santos de Campos P. Rangel 14:30

100º Katia das Dores Teodoro 14:30

   MÉDICO ESF
 1º Júlia Cristina Lisboa Laporte  14:30

2º Joana Cazarotto da Costa  15:30

3º Pedro Henrique Ananinas da Cunha 15:30

4º Larissa Giordana Neves Pinto 15:30

MÉDICO PLANTONISTA PSIQUIATRA

1º Renato de Oliveira e Souza 16:00

   MÉDICO  PSIQUIATRA - 20 HORAS

1º Renato de Oliveira e Souza 16:00

   MÉDICO PEDIATRA

1º Janete Martins Silva 16:00

Atenciosamente,

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento de Recursos Humanos

At. Imprensa